
Råkluvna markplattor



Standardmått 
regelbundna 300 x 300-600 x 50-70 mm.

Oregelbundna Efter beställning erbjuds såväl rektangu-
lära specialmått eller oregelbundna 
former.

Ytstrukturen ±10 mm.

Rengöring Högtryckstvätt med vatten.

Form och funktion i naturlig samklang. I  samarbete med stenleverantörer runt om i världen hittar vi de bästa sten-

sorterna i ol ika färger. Och ti l lsammans med svenska designers tar vi fram produkter med både form och funktion.

Gemensamt för al la våra produkter är att de uppfyller de högt stäl lda kraven på måttnoggrannhet enligt naturstensnormen

PINS 2000. Wasasten är mil jö- och kvalitetscertif ierat enligt ISO 14001 och ISO 9002.

Har du några frågor är du allt id hjärtl igt välkommen att ringa ti l l  oss.

Mångsbodarna ı 796 99 Älvdalen ı tel +46 (0)251 540 00 ı fax +46 (0)251 540 10 ı www.wasasten.se

Mosaik på naturens villkor.

Råkluvna markplattor är en bro mellan inne och ute.

Mellan det bearbetade och det okontrollerade. Och

passar lika bra till enplanvillans trädgård som till stad-

ens stortorg.

Att gå barfota på råkluvna markplattor är att känna

det genuint naturliga. Värmen som sprider sig upp i

foten efter att solen har gassat över terrassen, tårna

som följer ytan med dess skiftningar.

Det finns två olika sorters markplattor: rektangulära

och oregelbundna. Den första ger ett mer strukturerat

intryck, ordning och planering. Den oregelbundna är

svårare att lägga, och bör skapas på plats. Gemensamt

för dem båda är att du kan skapa mosaik på naturens

villkor.

Råkluvna markplattor av Älvdalskvartsit är unika.

Genom att det är en sedimentär bergart blir ytskik-

tet mer spännande och levande. Det gör den också lätt

att klyva och lämpar sig därför särskilt bra för mark-

plattor.

Och den röda färgen bryter vackert mot omgiv-

ningen. Såväl mot fogarna som växtligheten och miljön

runt omkring.

Ta hänsyn till de estetiska aspekterna, inspireras

och kom fram till rätt former och färgkombinationer.

Men glöm inte de praktiska:

Vissa stensorter klarar av slitage bättre än andra.

Det beror på hur hård stenen är. Men framför allt så

står olika sorters stenar emot salt olika bra. Älvdals-

kvartsit tillhör de stensorter som klarar både kyla, salt

och luftföroreningar extremt bra. Och är mycket hård.

Ja, den är faktiskt en av de hårdaste naturstenarna som

finns i Sverige.

När du vill rengöra markplattor av Älvdalskvartsit,

är det mycket enkelt. Ofta räcker det med en hög-

tryckstvätt med vanligt vatten – naturlig rengöring för

ett naturligt material, med andra ord.

Det är sannerligen en uppskattad mosaik på natur-

ens villkor.
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